Hymne.

POUR qu'ils puissent, tout à l'aise, chanter
Les merveilles de tes actes, tes serviteurs,
Libère de leurs péchés, leurs lèvres souillées,
O saint Jean.

Núntius celso véniens Olýmpo,
Te patri magnum fore nascitúrum,
Nomen, et vitæ sériem geréndæ
Ordine promit.

Ille promíssi dúbius supérni,
Pérdidit promptæ módulos loquélæ ;
Sed reformásti génitus peréptæ
Organa vocis.

Ventris obrúso récubans cubíli
Sénseras Regem thálamo manéntem ;
Hinc parens nati méritis utérque
Abdita pandit.

Sit decus Patri, genitæque Proli,
Et tibi, compar utriúsque virtus,
Spíritus semper, Deus unus omni
Témporis ævo. Amen.

☩. Iste puer magnus coram Dómino. R̄. Nam et manus ejus cum ipso est.

Ad Magnif. Ant. Puer * qui natus est nobis, plus quam Prophéta est : hic est enim, de quo Salvátor ait : Inter natos mulierum non surréxit major Joánne Baptísta.

Commemoratio sequentis.

DIE 25 JUNII

S. GULIELMI, ABBATIS

DUPLEX

Oratio.

DEUUS, qui infirmitáti nostræ ad teréndam salutis viam in Sanctis tuis exéplum et præsidium

Un messager venant du haut de l'Olympe
T'annonce à ton père, comme devant naître grand.
Ton nom et la suite des actes de ta vie,
Sagement il les dit.

Ton père hésitant sur l'oracle d'en haut
Perdit la faculté de syllaber son dire
Mais aussitôt né, tu lui rendis l'organe
De sa voix perdue.

Reposant au secret du sein maternel
Tu as senti le Roi encore au lit nuptial
C'est pourquoi tes parents, par mérite du fils,
Révèlent des mystères.

Que gloire soit au Père et au Fils engendré
Et à toi leur égal, vertu de l'un et l'autre,
Esprit qui est toujours un seul Dieu avec eux,
En tout le cours des temps.

℣. Cet enfant est grand devant le Seigneur. ℞. Car la main du Seigneur est avec lui.

A Magnif. Ant. L'enfant qui nous est né est plus qu'un prophète, car c'est lui dont le Sauveur a dit : Parmi les enfants des femmes, nul ne s'est levé plus grand que Jean-Baptiste.

Mémoire du suivant.

25 JUIN
SAINT GUILLAUME, ABBÉ

DOUBLE

Oraison.

O DIEU, qui pour permettre à notre faiblesse de marcher dans la voie du salut, lui avez donné

collocásti : da nobis, ita beáti Guliélmi Abbátis mérita venerári ; ut ejúsdem excipiámus suffrágia, et vestígia prosequámur. Per Dóminum nostrum.

IN II. NOCTURNO.

LECTIO IV.

GULIELMUS, nobílibus paréntibus Vercéllis in In-súbria natus, vix quartum décimum ætátis annum expléverat, cum, miro quodam pietátis ardóre flagrans, Compostellánam peregrinatióem ad celebérrimum sancti Jacóbi templum aggréssus est. Quod iter una amíctus túnica, ac dúplici férreo círculo præcinctus, nudísque pédibus prosecútus, aspérrima frígoris et æstus, famis et sitis summo cum vitæ discrimine perpéssus est incómmoda. Revérsus in Itáliam, novam ad sanctum Dómini sepúlcrum peregrinatióem molítur ; sed, quo minus propósitum exsequátur, vária atque gravíssima intercédunt impediménta, divíno númine ad altióra et sanctióra religiósam júvenis índolem retrahénte. Porro in Solículo monte biénnium inter assíduas preces, vigílias, chaméunias et jejúnia commorátus, divína subnexus ope, cæco lumen restítuit. Cujus miráculi fama percrebrescénte, jam Guliélmus latére non póterat ; quare íterum Jerosólymam cógitat, et álacris se itíneri commíttit.